
同窓会各位                       令和２年２月 21日 
                               若年期同窓会 
                                              実行委員 
 

    第３回若年期同窓会「N-iSeeds」の中止のお知らせ 
 
                                  記 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、若年期同窓会をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

２月 22日（土）に予定しておりました 第３回若年期同窓会「N-iSeeds」に 
つきまして、コロナウイルスの感染拡大を防ぐために、不要不急な外出を控え、多数の人

が濃厚接触する機会を減らす必要があると判断し、中止させていただくこととなりました。 
 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 

                                                敬具 

 


